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Gossip Girl på high-speed. Et supertårn på tusinde etager dominerer New Yorks skyline i et højteknologisk samfund i
2118. Under overfladen lurer skandaler, intriger og forbudt kærlighed.
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Stærkt underholdende romandebut af Katharine McGee, som indfrier alle forventninger til et højspændt drama.
Handlingsmæssigt udspiller romanen sig i en futuristisk fremtid i et tårn af gigantiske dimensioner. Med 1 million
mennesker fordelt på tårnets tusinde etager, er der da også rigeligt grobund for skandaler og sociale inddelinger. Etage
for etage stiger den sociale rangstige, og på de øverste etager er det kun den absolutte elite, der boltrer sig.

Romanen starter barskt ud med en ung piges fald fra tårnets øverste tagetage. Er det et uheld, selvmord eller er der en
anden person involveret? Svaret kommer først sidst i bogen, mens alt, hvad der er sket forud for pigens død, langsomt
folder sig ud side for side, bedrag for bedrag.

’Tusinde etager’ er første bog i en trilogi om fem teenagere på Manhattan. Alligevel er det langt fra at være blot endnu
en ungdomsroman i rækken af mange. Romanen er en forrygende blanding af Young Adult, fremtidsroman, spænding
og kærlighed og skildrer de unges hverdag i en fremtid, hvor teknologien radikalt har ændret på kommunikation,
transport og mange andre ting let genkendelige fra hverdagen, som vi kender den. Det er dog ikke teknologien, der
styrer handlingen, den underbygger den blot, hvilket gør fortællingen ekstremt overbevisende - faktisk kunne dette
være en realitet om 100 år. Men trods de teknologiske fremskridt er det dog langt fra en happy nation.

Drivkraften bag handlingen er de unges relationer og følelser som ensomhed, misundelse, lyst, hjertesorg og
kærlighed. Kort sagt alt det der gør os til individer og former vores personlighed.  Alt sammen noget der slet ikke er så
forskelligt fra oplevelser, man kan støde på i dag. Derfor er det let at tro på karaktererne, de bliver meget håndgribelige,
og sammen med det forrygende plot bliver det ganske enkelt bare en fantastisk og nervepirrende god bog.

Spekulationer og mystik breder sig, og som historien folder sig ud, kommer der flere grimme sandheder på bordet. For
trods alle forsøg på at bevare facaden som ung, smuk og perfekt, er det langt fra altid, det lykkes, og når først facaden
begynder at krakelere, er det ikke til at vide, hvad der kan ske…  

 Bøger af Katharine McGee


